Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.
1
2

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

36
41
51
37
56
43
29
8
74
69
39
57

18
20
63
38
55
66
62
26
28
19

23
34

31
12
22
75
70
16

21

(31)98514-9718

CORRIDA DE N. SRA. APARECIDA

Numero Nome Fx.Et.
JOSE ANTONIO DA SILVA M3539
LEONARDO EMANUEL TEIXEIRA M1519
MARCOS ANTONIO DE CARVALHO M4044
JOSE IGOR DE RESENDE M1519
RICARDO ADRIANO DE SOUSA M4044
LUCAS APARECIDO DA SILVA COUTO = M3034
FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA M4044
ANDERSON TIAGO DA SILVA M3034
REGINALDO JOSE RESENDE M4044
MAYCON ROMULO DE ALMEIDA M2529
JOSE ROBERTO RUFINO M4549
ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA M3539
AGUINALDO RODRIGUES RIBEIRO DE = M2024
RESENDE
CAIO CEZAR TEIXEIRA M2024
CARLOS EDUARDO DE SOUZA M4549
VINICIUS JOSE DA SILVA M3034
JOSE RENATO DA SILVA M5054
RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS M1519
EMERSON CALAZANS M3539
VICENTE RAIMUNDO DOS REIS M5559
ESIO SEBASTIAO MENDONCA M4044
FERNANDO TRINDADE DE PAIVA M2529
CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA  M5054
EDIVALDO GONZAGA RESENDE M6064
HERNANE MENDONCA M5054
ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO M2024
CARDOSO
FRANCISCO MARCOS MAIA M5559
ANTONIO ALERSON CIRO M3539
DIEGO DE RESENDE PINTO M3034
LUIZ CARLOS DE RESENDE MIRANDA = M3034
MAX CARVALHO M5054
BRUNO CESAR DE RESENDE M3034
ALEXANDRE RESENDE SANTOS M3034
CARLOS MAGNO RESENDE M4044

CIl.Fx.

Equipe
NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
ELITE ACADEMIA
PEGASUS

NOVO AMANHECER

PARA SEMPRE
CORREDORES

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

EQUIPE DA MADRUGADA

BARROSO RUNING
TIRARUNNERS

TIRARUNNERS
NOVO AMANHECER
TIRARUNNERS

EXERCITO BRASILEIRO

(TIRARUNNERS)
NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:04:02
00:04:04
00:04:08
00:04:14
00:04:22
00:04:29
00:04:31
00:04:33
00:04:34
00:04:36
00:04:37

00:04:40

00:04:41

00:04:42
00:04:46
00:04:47
00:04:49
00:04:51
00:04:52
00:04:59
00:05:04
00:05:09

00:05:14

00:05:17
00:05:17
00:05:19

00:05:24
00:05:29
00:05:33
00:05:33
00:05:35
00:05:38
00:05:39

00:05:57

Vel. Tempo
14,88 00:40:20
14,75 00:40:41
14,53 00:41:17
14,16 00:42:22
13,72 00:43:44
13,36 00:44:54
13,27 00:45:12
13,20 00:45:28
13,12 00:45:43
13,03 00:46:03
13,02 00:46:06
12,86 00:46:39
12,83 00:46:46
12,77 00:47:00
12,60 00:47:37
12,53 00:47:52
12,46 00:48:10
12,38 00:48:27
12,33 00:48:39
12,05 00:49:48
11,83 00:50:44
11,64 00:51:33
11,45 00:52:24
11,36 00:52:49
11,36 00:52:49
11,28 00:53:12
11,10 00:54:03
10,93 00:54:53
10,83 00:55:25
10,81 00:55:29
10,75 00:55:48
10,66 00:56:18
10,61 00:56:34
10,09 00:59:27

Pagina: 1



CORRIDA DE N. SRA. APARECIDA

Relatério Geral - 10 KM - Masculino

Coloc.
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47

Numero
76
54
47
71
49
4

46
77
48
17
15
50
73

Nome

RONILDO FERNANDES DE SOUZA
PAULO ALTIVO DE MOURA

LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS
POLICARIO CANDIDO DA SILVA
LUIZ GUILHERME LEAO SILVA

AGUINALDO VICENTE SANTIAGO

LUCIANO GERALDO ALVES

JOAO BATISTA

LUIZ FELIPE FONSECA DA SILVA
BRYAN ROGERIO RAMALHO DE PAIVA
BRENO MELEGARI DOS SANTOS

LUIZ PAULO DOS SANTOS
FRANCISCO VICENTE

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
M5054
M3034
M5559
M4044
M2529
M5054

M3034
M6064
M1519
M1519
M3034
M3034
M3539

CIl.Fx.

W o w o O

(o]

10
11

Equipe

NOVO AMANHECER
BARROSO RUNING

TIRARUNNERS

PARA SEMPRE
CORREDORES

DA MADRUGADA

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:59
00:05:59
00:06:01
00:06:03
00:06:12

00:06:13

00:06:18
00:06:37
00:06:44
00:07:01
00:07:01
00:07:37

00:08:08

Vel. Tempo
10,03 00:59:50
10,00 00:59:59
9,98 01:00:08
9,92 01:00:30
9,66 01:02:05
9,65 01:02:09
9,52 01:03:01
9,07 01:06:09
8,90 01:07:25
8,56 01:10:07
8,55 01:10:09
7,87 01:16:15
7,37 01:21:22

Pagina: 2



CORRIDA DE N. SRA. APARECIDA

Relatério Geral - 10 KM - Feminino

Coloc. Numero

1 30
2 59
3 45
4 6
5 42
6 68
7 2
8 33
9 67
10 11
11 27
12 13
13 60
14 35
15 24
16 58
17 64
18 65
19 72
20 44
21 10
22 32
23 61

Nome

FLAVIANA HERMENEGILDO DE
OLIVEIRA BARBOSA

ROSILENE TAVARES DE PAULA
LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES
AMANDA CARLA DA SILVA

LITANIA CUNHA DE MOURA

THYARA EMANUELA FERREIRA
ADRIANA MARIA DOS REIS PASSOS

HELENICE NAZARE DE ALMEIDA
CAMPOS

MEIRE MARIA COELHO
ANDREIA MARIA DA SILVA SANTOS

FABIANA MARIA RESENDE
MENDONCA

AYZA CRISTINA DE ANDRADE SANTOS
SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO

ISADORA MESQUITA BELTRAO
ELISA LAIZ DE PAIVA

ROSILENE DE OLIVEIRA CAETANO
GERALDA CARDOSO DA SILVA
AMALIA REGINA DIAS RESENDE
MARIA DE FATIMA ASSIS

LUCIA DE FATIMA ASSIS RESENDE
ANDREA CRISTINA DE ANDRADE
GISLENE ANATALIA MARIA DA SILVA
VALDINEIA TATIANA MOTA DE JESUS

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.

F3539

F5054
F3034
F3034
F3034
F3539
F3539

F4044

F6064
F3539
F3034

F1519
F3034

F2024
F2024
F3539
F5054
F2529
F3539
F5559
F3539
F3034
F3539

CIl.Fx.

Equipe

MOVA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRISTIANO OTONI
NOVO AMANHECER

SKY RUNNERS

NOVO AMANHECER

PENELOPES DE SAO
TIAGO

NOVO AMANHECER RTR
NOVO AMANHECER RTR

NOVO AMANHECER

PENELOPES DE SAO
TIAGO

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER RTR
NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER RTR
NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:19

00:05:35
00:05:39
00:05:51
00:06:04
00:06:05
00:06:32

00:06:48

00:06:52
00:06:57
00:07:07

00:07:08

00:07:15

00:07:28
00:07:37
00:07:37
00:07:57
00:07:57
00:08:01
00:08:03
00:08:31
00:09:24
00:11:43

Vel. Tempo
11,29 00:53:08
10,73 00:55:54
10,61 00:56:34
10,27 00:58:26
9,90 01:00:36
9,87 01:00:47
9,18 01:05:23
8,82 01:08:01
8,74 01:08:37
8,63 01:09:31
8,44 01:11:06
8,41 01:11:22
8,28 01:12:29
8,03 01:14:43
7,87 01:16:14
7,87 01:16:14
7,54 01:19:33
7,54 01:19:33
7,48 01:20:11
7,45 01:20:33
7,05 01:25:09
6,38 01:33:59
5,12 01:57:06

Péagina: 1



CORRIDA DE N. SRA. APARECIDA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

10
11

55
48
17

18

69
28
49

43

63
22
75

16

54
46
15
50

57

66
12
73

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome

RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS
LUIZ FELIPE FONSECA DA SILVA

BRYAN ROGERIO RAMALHO DE
PAIVA

AGUINALDO RODRIGUES RIBEIRO
DE RESENDE

CAIO CEZAR TEIXEIRA

ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO
CARDOSO

MAYCON ROMULO DE ALMEIDA
FERNANDO TRINDADE DE PAIVA
LUIZ GUILHERME LEAO SILVA

LUCAS APARECIDO DA SILVA
COuUTO

ANDERSON TIAGO DA SILVA
VINICIUS JOSE DA SILVA
DIEGO DE RESENDE PINTO

LUIZ CARLOS DE RESENDE
MIRANDA

BRUNO CESAR DE RESENDE
ALEXANDRE RESENDE SANTOS
PAULO ALTIVO DE MOURA
LUCIANO GERALDO ALVES
BRENO MELEGARI DOS SANTOS
LUIZ PAULO DOS SANTOS

ROMENIQUI SANTIAGO DA SILVA

EMERSON CALAZANS
ANTONIO ALERSON CIRO

FRANCISCO VICENTE

Equipe

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
TIRARUNNERS

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

ELITE ACADEMIA

EQUIPE DA MADRUGADA

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
DA MADRUGADA
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

PARA SEMPRE
CORREDORES

NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:51 12,38
00:06:44 8,90
00:07:01 8,56
00:04:41 12,83
00:04:42 12,77
00:05:19 11,28
00:04:36 13,03
00:05:09 11,64
00:06:12 9,66
00:04:29 13,36
00:04:33 13,20
00:04:47 12,53
00:05:33 10,83
00:05:33 10,81
00:05:38 10,66
00:05:39 10,61
00:05:59 = 10,00
00:06:18 9,52
00:07:01 8,55
00:07:37 7,87
00:04:40 12,86
00:04:52 12,33
00:05:29 10,93
00:08:08 7,37

Pagina;

Tempo

00:48:27
01:07:25
01:10:07

00:46:46

00:47:00
00:53:12

00:46:03
00:51:33

01:02:05

00:44:54

00:45:28
00:47:52
00:55:25

00:55:29

00:56:18
00:56:34
00:59:59
01:03:01
01:10:09
01:16:15

00:46:39

00:48:39
00:54:53

01:21:22



CORRIDA DE N. SRA. APARECIDA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 40 até 44 anos

E V]

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

29
74
26
21
71

39
20

38
19

34
70
76

62
31
47

23
77

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA
REGINALDO JOSE RESENDE

ESIO SEBASTIAO MENDONGCA
CARLOS MAGNO RESENDE
POLICARIO CANDIDO DA SILVA

JOSE ROBERTO RUFINO

CARLOS EDUARDO DE SOUZA

JOSE RENATO DA SILVA
CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA

HERNANE MENDONCA

MAX CARVALHO

RONILDO FERNANDES DE SOUZA
AGUINALDO VICENTE SANTIAGO

VICENTE RAIMUNDO DOS REIS
FRANCISCO MARCOS MAIA
LUIZ CARLOS MOREIRA CAMPOS

EDIVALDO GONZAGA RESENDE
JOAO BATISTA

Equipe

PEGASUS

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

BARROSO RUNING

EXERCITO BRASILEIRO
(TIRARUNNERS)

NOVO AMANHECER

PARA SEMPRE

CORREDORES

TIRARUNNERS
NOVO AMANHECER
BARROSO RUNING

NOVO AMANHECER

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:04:31 13,27
00:04:34 13,12
00:05:04 11,83
00:05:57 = 10,09
00:06:03 9,92
00:04:37 13,02
00:04:46 12,60
00:04:49 12,46
00:05:14 11,45
00:05:17 11,36
00:05:35 10,75
00:05:59 = 10,03
00:06:13 9,65
00:04:59 12,05
00:05:24 11,10
00:06:01 9,98
00:05:17 11,36
00:06:37 9,07

Pagina;

Tempo

00:45:12
00:45:43
00:50:44
00:59:27

01:00:30

00:46:06

00:47:37

00:48:10
00:52:24

00:52:49
00:55:48
00:59:50
01:02:09

00:49:48
00:54:03

01:00:08

00:52:49
01:06:09



Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

A wWN

&)]

Coloc. Num.

13

35
24

65

27

60

32

68

11

58

72

10
61

33

64

44

67

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

AYZA CRISTINA DE ANDRADE
SANTOS

ISADORA MESQUITA BELTRAO
ELISA LAIZ DE PAIVA

AMALIA REGINA DIAS RESENDE

FABIANA MARIA RESENDE
MENDONCA

SHIRLEY DE PAULA SANTIAGO

GISLENE ANATALIA MARIA DA SILVA

THYARA EMANUELA FERREIRA
ADRIANA MARIA DOS REIS PASSOS
ANDREIA MARIA DA SILVA SANTOS
ROSILENE DE OLIVEIRA CAETANO
MARIA DE FATIMA ASSIS

ANDREA CRISTINA DE ANDRADE

VALDINEIA TATIANA MOTA DE
JESUS

HELENICE NAZARE DE ALMEIDA
CAMPOS

GERALDA CARDOSO DA SILVA

LUCIA DE FATIMA ASSIS RESENDE

MEIRE MARIA COELHO

CORRIDA DE N. SRA. APARECIDA

Equipe

NOVO AMANHECER

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER RTR

PENELOPES DE SAO
TIAGO

NOVO AMANHECER RTR

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER RTR
TIRARUNNERS

NOVO AMANHECER
NOVO AMANHECER

PENELOPES DE SAO
TIAGO

NOVO AMANHECER RTR

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:08 8,41
00:07:28 8,03
00:07:37 7,87
00:07:57 7,54
00:07:07 8,44
00:07:15 8,28
00:09:24 6,38
00:06:05 9,87
00:06:32 9,18
00:06:57 8,63
00:07:37 7,87
00:08:01 7,48
00:08:31 7,05
00:11:43 512
00:06:48 8,82
00:07:57 7,54
00:08:03 7,45
00:06:52 8,74

Pagina;

Tempo

01:11:22

01:14:43

01:16:14

01:19:33

01:11:06

01:12:29

01:33:59

01:00:47
01:05:23
01:09:31
01:16:14
01:20:11
01:25:09

01:57:06

01:08:01

01:19:33

01:20:33

01:08:37



CORRIDA DE N. SRA. APARECIDA

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Pagina;

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



